

Nogluten carré confituur lact° 90g x 18 vries

 ref. **3939**

Productbeschrijving

Glutenvrij en lactosevrij carré confituur.

Kenmerken

 Glutenvrij
 Lactosevrij

Ingrediënten

Water, abrikoos 23%, suiker, maïszetmeel, rijstbloem, palmolie, koolzaadolie, zonnebloemolie, SOJAeiwitconcentraat, tapiocazetmeel, glucosesiroop, psyllium, zout, dextrose, suikerbietsiroop, gemalen geroosterde linzen, gistextract, druivenconcentraat, enzymen, aroma, plantenextracten (paprika, kurkuma), versterkingsmiddelen: E1422, E415, E440, E407, E412, emulgatoren: E464, E322, E471, E493, conserveermiddelen: E270, E262, E202, anti-oxidant: E300, zuurteregelaars: E330, E509, conserveringsmiddel: E332iii, natuurlijk aroma, kleurstoffen: E160a, E100, zoutvervanger: E508.

Land van oorsprong: België

Houdbaarheid

 Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 9 maanden

Bewaarcondities

 Bewaartemperatuur: -18°C
 Na ontdooien, binnen de 2 dagen consumeren.
 Na ontdooien niet opnieuw invriezen

Datum laatste wijziging **10/02/2025**

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.




Bruto kg/st	1,92
Netto kg/st	1.62
L st (mm)	300.0
B st (mm)	250.0
H st (mm)	200.0
# /sec.verp.	1.0
# prim.verp/laag	12
# prim.verp/pallet	72
lagen/pallet	6

EAN verkoopseenheid



5 400272 539393

Nogluten carré confituur lact° 90g x 18 vries

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Unit	100g		
Energie kJ	1407		
Energie kcal	336		
Vetten (g)	13		
Verzadigde vetzuren (g)	6,3		
Koolhydraten (g)	52		
Suikers (g)	31		
Vezels (g)	2,9		
Eiwitten (g)	2,2		
Zout (g)	0,71		

Nogluten carré confituur lact° 90g x 18 vries

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden			x	
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)			x	
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten		x		
Walnoten			x	
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)			x	
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij